acras terre arabilis et dimidiarn et duas partes unius perticate terre in campo de Swint' quas habui de Rogero 

filio dicti Iordaniý sicut dictus Rogerus habuit de dono Iohannis Pernnel de Swint', quarurn una acra iacet 

super Mekesburcclif inter terrarn WiUelmi de Swine et terram luliane de Syrebarue, et dimidia acra super 

Rournes inter tetras Thome ad caput viUe et dicti prioris, et due partes dictc perticate iacent inter Rournwels' 

et terrarn cuiusdam dc Mekesburc et una acra iacet super Sparakc1if inter terram Roberti de Paris et terram 

Radulfi Gravius dicti Iordani, et una alia dimidia acra iacet super Leverichecroft inter terram dicti prioris et 

terram Roberti Spikefatte, et una acra super Ranlowc inter terram Thorne ad caput ville et terram Henrid de 

Triberge, et tres rode super Slethefeld' cum Crossebut inter terram dicti prioris et terram Thorne ad caput 

ville, et alia dimidia acra super Nethercroftis inter terrarn Tbome de BeUa Aqua et terram meam cuius unurn 

caput abutat super terrarn WiUchni de Swint' et Wodebrok'; tenend' et habend' cum omnibus pertinendis et 

asiamends suis dictis priori et conventui et succcssoribus eorundem in liberam, puram et perpetuarn 

elemosinam sine aliquo retenemento, calumpnia alicuius et servitio, aliquo. Et ego Iohanna et heredes me4 

assignad vel successores mei qualescumque fuerint de aliquo tenemento meo in aliquo totam predictarn terram 

sicut prescriptum est contra omnes honiines tam Iudeos qua debitores warantizabimus, adquietabimus et 

defendernus inperpetuum. In cuius rei testimoniurn presend scripto sigiUum meum apposui. Hiis testibus et 

cctera. 

Note: For dating see note preceding no. 392. This was the property which Roger son of Jordan Pe Francays] 
granted tojoan his mother [nos. 1041,1042]. 

402. Confirmation with warranty in her widowhood by Joan late wife of Jordan le Francays of 
Swinton of three acres of land with meadow [Mexborough and Swinton described]. f54r/p. 119 

[first half 13, h century] 
Rubric. [none]. 

[Ojmnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Iohanna relicta Iordani Franceys salutem 

eternam in Domino. Noveritis me in ligia viduitate et plena potestate mea dedisse, concessisse et hac presend 

carta mea confirmassc: Deo et ecclesie sancti Oswaldi ct canonicis ibidern Deo servientibus tres acras terre 

cum prato sicut iacent in locis subscriptis, vidclicct supra Mckesburclif dimidia acra, dimidia acra. prad cum 

terra ibidem adiacente subtus Heyp[n]akedik, din-lidia acra in Mulcwra, dimidia acra super Lcverichecroft et 

una acra. super Sparakeclif; tenend' et habend' dictis canonicis in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam 

cum omnibus pertinendis suis et asiamentis sine aliquo, retenemento. Et ego Iohanna et heredcs mei 

quicumque clictis canonicis dictarn terram. cum prato prenominato warantizabimus, adquietabimus et 
defendemus imperpetuum. contra omnes homines. In cuius rei testimoniurn et cetera. 
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Note: Fof dating see note pfeceding no. 392. 

403. Quitclaim in her widowhood by Joan late wife of Jordan le Francays of Swinton of an right or 
claim to all the land, meadows and tenements in Swinton that the canons have as a gift from her or 
from her husband. ff54r-v/pp. 119-20 

[first half 131h century] 
Rubiia [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Iohanna quondam uxor Iordani Francisd de 

Swinton' salutem in Domino. Noveritis me in libera vidiitate mea et VY4P] ligia potestate confirmasse, dedisse 

et imperpetuum pro me et heredibus meis quieturn clamasse dominis meis priori et conventui de sancto 
Osuualdo de Nostl' totas tetras, prata et tcnementa que habent aliquando de dono meo vel de dono dicti 

Iordani Francisci marid mei in viUa et territorio de Swinton, habend' et tenend' dictis priori et conventui in 
liberam, purarn et pcrpetuam elemosinam sine aliquo retenemento, clamio vel contradictione aliqua alicuius 
mei vel meorum. In cuius rei testimonium presens scripturn sigiBi mei munimine duxi roborandum. Ffiis 

testibus et cetera. 

Note: For dating see note preceding no. 392. This was the land which was granted to Nostell by both Jordan le 
Francays and Joan as well as the land their son Roger gave to Joan [nos. 392,401,1041-461. 

404. Quitclaim by Matilda daughter of William Kyng' of Adwick [upon Dearne] of any right or claim 
in a messuage and 3 acres of land in Swinton, namely that which she had claimed from the canons in 
the ldng's court by a wTit of entry, she also quitcWms any right which she has in the lands and 
tenements which the canons have which were once of the daughter of Osmund le Boder, her 
grandmother. 54r/p. 119 

Pate 12th x early 131h centuries] 
Rubdr [none]. 

[late enteg in the lower magin off4d Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scripturn pervenerit 
Matildris] filia Willelrni Kyng' de Addewyle salutem in Domino. Noverit universitas vestra me remisisse, 
relaxasse et ornnino pro me et heredibus meis in perpetuum quieturn clamasse .. priori et conventui de sancto 
Oswaldo de Nostell et eonun successoribus totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo in perpetuum 
habere potero in uno mesuagio et tribus acris terre cum pertinendis in villa et territorio de Swinton' et que 

exigebarn ab eis in curia domini regis per literas de ingressu. Ita quod nec ego Matild[ts] nec heredes mei nec 
aliquis nomine nostro in dicto mesuagio vel dictis tribus acris terre cum pertinendis vel etiarn in aliquibus terris 

et tenementis quas vel que dicti prior et conventus habent de terris et tenementis quo aliquando fuerunt et filie 
Osmundi le Botler avie mee aliquod iuris vel clamii de cetero exigere vel vcndicare poterimus imperpetuum. 
In cuius rei testimonium huic: scripto sigilli. Mis t[estibus] lohanne de Gresacr'et cetera. VY4v] 

Note: This charter was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V1. See note preceding no. 373 for dating 
and further information. 

405. Grant and quitclaim by Matilda, Gunhild and Alice daughters of William of Hulecotes of an land with tofts, meadows, pastures and rents in Swinton which their brother Thomas granted to the 
canons. For this the convent gave them a sum of money. f54v/p. 120 

[12th X 13th centuries, before 1264] 
RubHr [none]. 
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[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptura pervenerit Matilda, Gunnilda et Alicia filie Willelmi de 

Hulecotes salutem in Domino. Noveritis nos concessisse, confirmasse et quieturn clamasse dilectis dominis 

nostris priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostr totara terram, cum pertinendis quarn habent de dono 

nome fratris nostri in villa et territorio de Swinton' tam in tofto quara in tedditibus, pratis et pascuis et 

omnibus aliis asiamentis et communis sine tetenemento que ad dictam terram pertinent tam in villa de 

Swinton' quara extra. Ita quod nec nos nec heredes nostri ius vel clamium in dicta terra cum suis pertinentfis 

in postenim vendicare poterimus. Pro hac autern quietaclamatione dederunt predicti prior et conventus nobis 

quamdarn summara pecunie premanibus. Nos vero ad maiorem huius quieteclamationis securitatera 
iuravimus tactis sacrosanctis Ewangehis nunquam contra presens facturn nostrum procurare seu contravenire. 
In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Hiis [testibus] et cetera. [65r1p. 

121 wbicb is blank] 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note no. 362 for information 

concerning this family. Thomas granted the land he inherited from his mother Beatrice [no. 396.1 

406. Confirmation with warranty by Robert of Langthwaite of Bramham of all the land and meadow 
in Thornhurst [Owston] which the prior and convent have from the grant made by his son Eudo of 
Langthwaite, including free entry and exit from the common land in Carcroft and Owton, rendering 
annually to Robert of St Paul 4: 7d. For this the canons gave Robert a sum of money. f55v/p. 122 

[first half 131h century] 
Rubdr [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Langethwayt de Brameham 

salutem. Noveritis me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui sancti Osw2ldi de 

Nostl' totam terram et pratum in Ihornhirse cum fossatis, atboribus crescentibus et domibus ibidem 

constructis que omnia habent ex dono Eudonis de Langethwayt filii mei cum omnibus aysiamentis et 

communis in pratis, pascuis, turbards, mariscis et piscariis et omnibus als [a doltedfor deletion] pertinendis suis 

sine aliquo retenemento; habend' et tenend' dictis priori et conventai et successoribus suis imperpetuum in 

liberam et perpetuam elemosinam cum libero introitu et exitu ubique pro voluntate corundem ad omnem 

communam infra villas de Kercroft et de Ouston' et extra integre et solute sine aliquo impedimento, reddendo 

inde per annum Roberto de sancto Paulo et heredibus suis quatuor solidos et septem denarios pro omni 

servitio exactione et demanda seculari. Ita quod nec ego Robertus de Langee seu aliquis heredum meorum vel 

successomm aliquiod iuris vel clamii in dicto tenemento vel aliquibus pertinentiis suis poterimus aliquo 

tempore vendicare vel exigere, sed ego Robertus et heredes mei qualescumque ad warantiam omnium 

predictorum tenemur ut dicti canonici sint liberi et quieti de ornnibus servitiis secularibus, sectis cure et 

wapentagii et de omnibus aliis rebus que de dicto tenemento debent dari vel poterunt exigi. Et insuper 

quicquid dicti canonici amiserint de dicto tenemento de Tomehirst' in parte vel in toto propter defecturn 

warantie vel defensionis mei vel alicuius meorurn tenebor et heredes mei et successores mei ad valentiam et 

excambium de dominico meo de Brameham dictis priori et conventai pro voluntate eorundem in omnibus 

satisfacere et respondere sine aliqua contradictione. Et pro hac concessione et confirmatione quieta et libera 

warantizatione. adquietatione et defensione valore et escambio de dominico meo de Brameham dederunt mihi 
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dicti canonid premanibus quandam summam pecunie. In cuius rei testimoniurn presentem paginam sigilh mei 
impressione fed roborandam. Ibis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert of I. Angthwaite. Robert of Langthwaite occurred as early as 1190 x 
c. 1210 [EYC I, no. 533]. He entered two agreements with Priors John and Stephen of Nostcll Priory which 
suggests his active adult life was as late as 1244 [nos. 585,643]. This confirms the grant made by Eudo 
Langthwate [no. 407]. Copied by perhaps Scribe B [see Chapter V]. For Robert St Paul, mentioned here as 
holding land, see nos. 1073-75. 

407. Grant with warranty in free and perpetual alms by Eudo of Langthwaite son of Robert of 
Langthwaite of Bramham of all his land in Thornhurst [Owston] which his father had granted to 
Eudo and all his meadow, with ditches, dwellings [doxms] in the Thornhurst [Owston] including free 
entry and exit from the common land in Carcroft and Owston, rendering annually to Robert of St 
Paul 4s V and rendering to Eudo and his heirs an apple on the festival of St Oswald. f55v/p. 122 

[first half 131h century) 
Rubtir [none]. 

peated and dottedfor deletion] ad quos presens scriptura pervenerit Eudo de [O]mnibus Cristi fidelibus [fidelibus ir 
Langethwayt filius Roberti de Langee de Brameh' salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessissc et 

hac presenti carta mea confirmasse priori et conventui sancti Oswaldi de Nostl' totam terram meam. quarn 

habui vel habere potui in 11ornhirse ex dono patris mei et totum. praturn meum in eodem cum fossatis et aWs 

pertinentiis cum dornibus ibidern constructis et cum asiamentis et communis in pratis, pascuis, mariscis, 

turbariis, salicis et [turb dotted for dekdon] arboribus super fossata, crescentibus, piscariis et omnibus ahis 

pertinendis suis sine aliquo retenemento; habend' et tenend' dictis priori et conventui et suis successoribus 

vel assignatis imperpetuum in libcrarn et perpetuarn elemosinam cum libero introitu et exitu ubique pro 

voluntate eorundem ad omnem communam infra viltam de Kercrofe et Ouston' et extra pacifice et integre et 

solute sine aliquo impedimento reddendo inde annuatim Roberto de sancto Paulo et heredibus suis quatuor 

solidos et septem denarios argenti medietatem ad festurn. sancti Martini et aliam medietatem ad Pentec' et milii 

et heredibus mcis unum pornum in festo sancti Oswaldi pro ornni servitio, exactione et demanda seculari. Et 

ego Eudo, et heredes mei successores vel assignati mei totarn dictam terram. et pratum predicturn cum 
dominibus et abis suis pertinentiis omnibus supradictis dictis priori et conventui et successoribus suis vel 

assignatis warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus sectis curie et wapentagie et de omnibus 

rebus que de dicto tenemento dari debent vel exigi poterunt contra omnes homines, iudeos et debitores 

quoscumque patronos et dotes mulierum. In cuius rei testimonium huic scripto sigilium meurn apposui. This 

[testibus] et cetera. VY6rlpp. 123-24, the nextjoko, was cut omf kadng a 1cm simb in the bin&q. ] 

Note: Date based on confirmation by Robert lAngthwaite. See no. 406 for dating of Robert Langthwaite. 
Robert Langthwaite granted this land to his son Eudo, except the rent that Roberes sister Matilda tendered, and 
confirmed Eudo's grant [nos. 406,1073). Eudo occurred as late as 26 July 1269 with his wife Alice which suggests 
this grant was made early in his adult life and during his father's lifetime [Yorks F. 1246-1272, p. 1741. Robert St 
Paul later quitclaimed his right to the rent of 4s 7d [nos. 1074,1075]. Robert St Paul occurred as early as 1195 x 
1210 and as late as 4 June 1246 [EYC 1, no. 448; Yorks F. 1232-1246, p. 143). Copied by Scribe B [see Chapter V1.